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23.1.2022 26.1.2022
Etela-Karjalan 13:19
hyvinvointialue Tarkastuslaskenta RT41
Ehdokas Ryhma Adnet Vertausluku
nro nimi
Ehdokkaat, joilla on ryhmittyman sisélla sama aanimaara
8 llomé&ki, Taneli VKK (KRIP+VKK) 16 54,250
24 Silfer, Timo VKK (KRIP+VKK) 16 50,077
14 Laihanen, Riku VKK (KRIP+VKK) 16 46,500
7 llmoni, Heli VKK (KRIP+VKK) 36,167
20 Poleshchuk, Ekaterina VKK (KRIP+VKK) 34,263
21 Pyysalo, Julia VKK (KRIP+VKK) 32,550
11 Kaipia, Lydia VKK (KRIP+VKK) 31,000
5 Hatara, Eija VKK (KRIP+VKK) 28,304
12 Kaminen, Vesa VKK (KRIP+VKK) 4 27,125
48 Hanninen, Heini KD 51 141,400
63 Salo, Jouni KD 51 128,545
58 Mertanen, Vesa KD 25 94,267
45 Arponen, Jaana KD 25 88,375
53 Korhonen, Jouko KD 10 67,333
60 Peltonen, Soile KD 10 64,273
118 Puolakka, Helena KOK 840 11481,000 valittu
95 Kopra, Jukka KOK 840 5740,500 valittu
107 Multanen, Emma KOK 130 410,036 varalla
85 Harkonen, Juha KOK 130 395,897 varalla
112 Nurmela, Mimosa KOK 56 273,357
109 Myyra, Taija KOK 56 267,000
96 Kosonen, Veli-Pekka KOK 52 260,932
137 Virsunen, Jussi KOK 52 255,133
101 Liiri, Juho KOK 51 249,587
113 Nykéanen, Eero KOK 51 244277
136 Vanhanen, Nyky KOK 45 239,188
67 Alamaki, Jyrki KOK 45 234,306
116 Penttila, Arto KOK 43 229,620
133 Turunen, Marjatta KOK 43 225,118
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78
124
70

73
69

125
130

165
177

173
186

195
206

205
160

182
192

194
185

218
263

260
231

217
238

225
252

232
268

254
275

nimi

Hendolin, Niilo
Ropo, Hanna
Ervelius, Rauno

Haaparanta, Mari
Ekroth, Leif

Ruti, Jarmo
Takki, Jonna

Maijanen, Jarmo
Pajunen, Anne

Nikku, Juha
Repo, Hannu

Sdderlund, Johanna
Vuorela, Harri

Vuojolainen, Venla
Lahtinen, Jarmo

Pylkkd, Jani
Schenk, Kai

Sikio, Riku
Rennola, Sirkka

Hovi, Petri
Roiha, Helena

Raijas, Tomi
Kolhonen, llpo

Hongisto, Janne
Lakkala-Salomaa, Katja

Jokinen, Sini

Neuvonen, Timo

Kopanen, Nooa
Tillikainen, Pirkko

Oikkonen, Lassi
Varonen, Visa

Ryhma Adnet
KOK 42
KOK 42
KOK 42
KOK 28
KOK 28
KOK 15
KOK 15
SDP 95
SDP 95
SDP 78
SDP 78
SDP 48
SDP 48
SDP 47
SDP 47
SDP 19
SDP 19
SDP 18
SDP 18
KESK 99
KESK 99
KESK 64
KESK 64
KESK 57
KESK 57
KESK 40
KESK 40
KESK 24
KESK 24
KESK 13
KESK 13

Vertausluku

220,788
216,623
212,611

185,177
182,238

171,358
168,838

371,061
360,147

313,974
306,125

249,898
244,900

240,098
235,481

194,365
191,328

188,385
185,530

313,706
304,743

253,952
248,047

242,409
237,022

197,519
193,927

166,656
164,092

150,225
148,139
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288 Auranen, Johanna VIHR 118 523,500 varalla

310 Pakkanen, Rosa VIHR 118 465,333 varalla

317 Vaisanen, Sanni VIHR 74 380,727

320 Zinhu, Danisa VIHR 74 349,000

309 Niemi, Pepi VIHR 74 322,154

305 Littow, Sirkka VIHR 29 174,500

291 Grano, Harry VIHR 29 167,520

315 Suoknuuti, llkka VIHR 14 139,600

292 Grudinschi, Elias VIHR 14 135,097

362 Pekkanen, Jari PS 113 432,083 varalla

338 Karhukorpi, Kai PS 113 398,846

355 Oinonen, Lasse PS 52 207,400

358 Pajari, Antti PS 52 199,423

334 Kaita, Seikku PS 52 192,037

326 Heiskanen, Juha-Pekka PS 46 185,179

345 Laitala, Antti PS 46 178,793

372 Ruokokoski, Hannes PS 46 172,833

379 Seppanen, Timo PS 46 167,258

341 Kilpia, Riku PS 34 140,135

374 Saareks, Tarja PS 34 136,447

391 Vihmakoski, Maarit PS 31 129,625

330 Huovinen, Risto PS 31 126,463

337 Karhu, Timo PS 27 120,581

380 Sirkia, Jouni PS 27 117,841

336 Karhu, Mikko PS 27 115,222

381 Sivenius, Paivi PS 25 112,717

333 Javanainen, Ari PS 25 110,319

331 Hamalainen, Janne PS 23 108,021

321 Ahonen, Valtteri PS 23 105,816

390 Vento, Petri PS 19 99,712

351 Myyra, Seppo PS 19 97,830

356 Oksanen, Juha-Pekka PS 17 94,273

382 Skytta, Henri PS 17 92,589
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343 Kurvi, Pekka
322 Aroalho, Pinja

360 Parkko, Mirja
370 Riihela, Vesa

392 Wahlberg, Heidi
364 Piispa, Panu

388 Uotinen, Svetlana
365 Pouttu, Hilppa

369 Riihela, Joni
329 Houni, Mikko

385 Tuomisto, Mika
363 Peltokoski, Otto

378 Savolainen, Tommi
387 Tuttavainen, Mari

Ehdokkaat, joilla on sama vertausluku

Ryhma Adnet
PS 16
PS 16
PS 15
PS 15
PS 13
PS 13
PS 12
PS 12
PS 11
PS 11
PS

PS

PS

PS

*** Ei samavertauslukuisia ehdokkaita ***

Vertausluku

90,965

89,397

87,881
86,417

85,000
83,629

82,302
81,016

79,769
78,561

77,388
76,250

73,028
72,014



